T.C.
KOYULHISAR KAYMAKAMLIGI
Toplum Saghigi Merkezi

SAYl :91050578 25.05.2015

KONU :3,4,5 Yas Gocuk Bilgileri

KOYULHISAR ILGE MiLLi EGITIM MUDURLUGU

ilgi: lige Milli Egitim Mudurlagi'nin 12.05.2015 tarih ve 4930809 sayil yazisl.

ligi sayilh yaziniza istinaden, ligemiz Toplum Saghgi Merkezi'nden istenmis olan
formlar hazirlanarak ekimizde sunulmustur.

Bilgilerinize arz ederim.

EK;4.0Adet Form

Adres: lice Hastanesi 58660 KOYULHISAR/SIVAS TEL: (0346) 341 30 62-EAX: (0346) 341 34 21



. Rapor & Analiz

42274388132 YASEMIN KINCIR

5812004 - KOYULHISAR MERKEZ ASM SiVAS/KOYULHISAR

Kriter....: Hasta Turi: Kesin Kayitli olan, Mahalle: AKSU KOYU olan , Yasi: 3 ila 5 arasi olan,

SN | TCKIMLIKNO ADI SOYADI BABAADI DOGUMTAR [CINSIYET MAHALLEADI SOKAKADI EVADI DISKNO[ICKNO| TELEFON
1 16865619226 |AKIN ORUGGUNEY  |MUHLIS 14.09.2009 | Erkek [AKSUKOYU 105538 NOLU SOK. 229 05378222776
2 36583962046 |BERAT AKSU BAYRAM 06.07.2011 | Erkek |AKSUKOYU 105538 NOLU SOK. 69
3 26102311400 |DAMLA ORUGGUNEY  [SEYIT 10.12.2011 | Kadin [AKSU KOYU 105538 NOLU SOK. 20
4 22379435566 |EFE OZER ERKAN 20.06.2010 | Erkek |AKSUKOYU 105538 NOLU SOK. 197 05313013978
5 22592428352 |GULBEYAZ ORUGGUNEY |TALAT 10.06.2009 | Kadin |AKSU KOYU 105538 NOLU SOK. 233 05333973661
6 47131610418 |NEVZAT ORUCGUNEY [COSKUN 21.03.2011 | Erkek |AKSUKOYU 105538 NOLU SOK. 212
7 76462001602 [SEVVAL KARAHAN MEHMET NURI | 17.04.2011 | Kadin |AKSUKOYU 687946 NOLU SOK. 34 05433556310
8 37819920830 |YIGIT OZER ERKAN 25.06.2011 | Erkek |AKSUKOYU 105538 NOLU SOK. 197 05313013978
9 34058046246 [YUNUS EMRE |AKSU AYHAN ©09.07.2009 | Erkek [AKSU KOYU 105538 NOLU SOK. 82
20.05.2015 14:22:28 Sayfa 1




Kriter....:

42274388132 YASEMIN KINCIR

Rapor & Analiz

5812004 - KOYULHISAR MERKEZ ASM SIVAS/KOYULHISAR

Hasta Tirii: Kesin Kayith olan, Mahalle: ECEK olan , Yast: 3 ila 5 arasi olan,

SN | TCKIMLIKNO ADI SOYADI BABAADI DOGUMTAR |CINSIYET MAHALLEADI SOKAKADI EVADI DISKNO|ICKNO| TELEFON
1 11363802644 |ALPEREN AKSU KADIR 01.06.2010 Erkek [ECEK 286422 NOLU SOK. 56
2 40405834626 |ALPEREN ORUGCGUNEY  |AYHAN 11.06.2011 Erkek |ECEK 286422 NOLU SOK. 1 05367746416
3 58399234834 |BEDIRHAN KAYA SERDAR 09.09.2010 Erkek [ECEK 286422 NOLU SOK. 29 05388506524
4 16976615674 [GULNUR AKSU ABDULLAH 05.05.2012 Kadin |ECEK 286422 NOLU SOK. 50 05369579108
5 35324004090 |GUVEN AKSU SAKIN 29.10.2009 Erkek [ECEK 286422 NOLU SOK. 19 05375776029
6 12140955300 |HIRANUR AKSU ERGIN 11.07.2010 Kadin |ECEK 286422 NOLU SOK. 72
7 40498831502 [iLAYDA AKSU SAKIN 12.06.2011 Kadin [ECEK 286422 NOLU SOK. 19 05375776029
8 56086311998 KENAN ORUGGUNEY IHSAN 01.12.2010 Erkek |ECEK 286422 NOLU SOK. 9 05321514982
9 11711791064 |[NEBAHAT KAYA LiISAN 25.02.2010 Kadin [ECEK 286422 NOLU SOK. 29 05388506524
10 53548032774 |RAVZANUR YILMAZ MURSEL 22.05.2008 Kadin |ECEK 286422 NOLU SOK. 47 05386448697
1" 29405201362 |ZEHRA AKSU METIN 06.02.2010 Kadin |ECEK 286422 NOLU SOK. 72

20.05.2015 14:23:
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Sayfa 1




- Rapor & Analiz_

42274388132 YASEMIN KINCIR .
5812004 - KOYULHISAR MERKEZ ASM SIVAS/KOYULHISAR

Kriter....: Hasta Turd: Kesin Kayitl olan, Mahalle: KABAOGLU olan , Yast: 3 ila 5 arasi olan,

SN | TCKIMLIKNOG ADI SOYADI BABAAD! DOGUMTAR |CINSIYET MAHALLEADI SOKAKADI EVADI DISKNO|ICKNO| TELEFON
1 14252706344 |ESMANUR KAYA ERHAN 27.09.2009 Kadin |KABAOGLU 693385 NOLU SOK. 22 05385948861
2 56482298756 |FIRAT KAYA TARIK 01.12.2010 Erkek [KABAOGLU 693385 NOLU SOK. 23 05374496803
3 21071658358 |SAMET YAVUZ MUSA 12.05.2010 Erkek |KABAOGLU 693385 NOLU SOK. 20 05315194021
4 19826520654 [YAGMUR KAYA AYTEKIN 12.06.2010 Kadin |KABAOGLU 693385 NOLU SOK. 39

20.05.2015 14:23:42

Sayfa 1




42274388132 YASEMIN KINCIR

' Rapor & Analiz

5812004 - KOYULHISAR MERKEZ ASM SiVAS/KOYULHISAR

Kriter....: Hasta Tiri: Kesin Kayith olan, Mahalle: ESKi KOY olan , Yasi: 3 ila 5 arasi olan,

SN | TCKIMLIKNO ADI SOYADI BABAADI DOGUMTAR [CINSIYET MAHALLEADI SOKAKADI EVADI DISKNO|ICKNO| TELEFON
1 16499631526 |AHMET YENiYOL ABDULLAH 23.03.2012 Erkek |ESKIKOY 687946 NOLU SOK. 67 05398965728
2 38743890046 |[EYUP FARUK |YENIYOL TUFAN 09.08.2009 Erkek |ESKi KOY 687946 NOLU SOK. 68A A
3 20054513066 |MERT YENIYOL METIN 06.02.2010 Erkek |ESKi KOY 687946 NOLU SOK. 63
4 48892730292 |RAHMETULLAH |KARASU ERHAN 11.09.2009 Erkek |ESKiKOY 2 1 |05318572765

20.05.2015 14:24:11

Sayfa 1




Rapor & Analiz

42274388132 YASEMIN KINCIR

5812004 - KOYULHISAR MERKEZ ASM SiVAS/KOYULHISAR

Kriter....: Hasta Turi: Kesin Kayitl olan, Mahalle: BALLICA KOYU ofan , Yasi: 3 ila 5 arasi olan,

SN | TCKIMLIKNO ADI SOYADI BABAADI DOGUMTAR |CINSIYET MAHALLEADI SOKAKADI EVADI DISKNO|ICKNO| TELEFON
1 48130197924 |TARIK GULER OMER 30.03.2011 Erkek |BALLICA KOYU 692531 NOLU SOK. 38A A |5454906856
2 42118777580 |TURAN CAKIR MURAT 06.06.2011 Erkek |BALLICA KOYU 688804 NOLU SOK. 7
20.05.2015 14:25:11 Sayfa 1




 'Rapor & Analiz

42274388132 YASEMIN KINCIR .
5812004 - KOYULHISAR MERKEZ ASM SIVAS/KOYULHISAR

Kriter....: Hasta Turii: Kesin Kayith olan, Mahalle: BALLICA KOYU GUMUSCEK MEVKIl olan , Yagi: 3 ila 5 arasi olan,

SN | TCKIMLIKNO ADI SOYAD! BABAAD! DOGUMTAR |CINSIYET MAHALLEADI SOKAKADI EVADI DISKNO|ICKNO| TELEFON
. BALLICA KOYU
1 39871852418 |ISA KELES KOKSAL 25.08.2009 | Erkek |ciMiScEK MEVKI £92580 NOLU SOK. 6 05383752021
Sayfa 1

20.05.2015 14:28:19




“Rapor & Analiz'

42274388132 YASEMIN KINCIR .
5812004 - KOYULHISAR MERKEZ ASM SIVAS/KOYULHISAR

Kriter..... Hasta Turi: Kesin Kayith olan, Mahaile: DANISMANLI olan , Yasi: 3 ila 5 arasi olan,

SN | TCKIMLIKNO ADI SOYADI _ BABAADI DOGUMTAR O_zm_<m._._ MAHALLEADI SOKAKADI EVADI DISKNO(ICKNO| TELEFON
1 45541663420 |SINEM ERDEM __<_m<_..G._. 28.04.2011 Kadin _O>2_m§>z_._ 689165 NOLU SOK. 7 05367397386

20.05.2015 14:29:28 Sayfa 1



Rapor & Analiz

42274388132 YASEMIN KINCIR .
5812004 - KOYULHISAR MERKEZ ASM SIVAS/KOYULHISAR

Kriter....: Hasta Tirii: Kesin Kayith olan, Mahalle: GUMUSLU KOYU olan , Yas!: 3 ila 5 arasi olan,

SN | TCKIMLIKNO AD! SOYADI BABAADI DOGUMTAR |CINSIYET MAHALLEADI SOKAKADI EVADI DISKNO|[ICKNO| TELEFON
1 22937416914 |ANIL ALAN AYCAN 24.01.2012 Erkek |GUMUSLU KOYU 389292 NOLU SOK. 17
2 58174242306 |BATUHAN CAKIR SEDAT 18.07.2010 Erkek |GUMUSLU KOYU 389292 NOLU SOK. 7 05344022906
3 50578113886 |OSMAN KARAKUS GUNGOR 22.03.2012 Erkek |GUMUSLU KOYU 389292 NOLU SOK. 42 05385211948
4 33950049812 |SEFA ERDEM ALAATTIN 20.08.2011 Erkek |GUMUSLU KOYU 389292 NOLU SOK. 39 05376959873
5 35767989206 |SEYMA ERDEM ZEYNEL 19.09.2009 Kadin |GUMUSLU KOYU 689165 NOLU SOK. 6 05333320299

20.05.2015 14:30:00 Sayfa 1



. Rapor & Analiz

Kriter....:

42274388132 YASEMIN KINCIR .
5812004 - KOYULHISAR MERKEZ ASM SIVAS/KOYULHISAR

Hasta Tirl: Kesin Kayith olan, Mahalle: KURSUNLU KOYU olan , Yas:: 3 ila 5 arasi olan,

SN | TCKIMLIKNO ADI SOYADI BABAADI DOGUMTAR [CINSIYET MAHALLEAD! SOKAKADI EVADI DISKNO|ICKNO| TELEFON
1 22196063560 |BERKAY BESOLUK METIN 17.01.2010 Erkek |KURSUNLU KOYU 419510 NOLU SOK. 43/1 1
2 13958716190 |[MERTCAN BESOLUK KEMAL 24.11.2009 Erkek |KURSUNLU KOYU 419510 NOLU SOK. 79
3 24836724152 |OZAN BESOLUK DURSUN 22.11.2010 Erkek |KURSUNLU KOYU 15
4 12098778136 |RAVZANUR BESOLUK YILDIRIM 17.04.2010 | Kadin [KURSUNLU KOYU 419510 NOLU SOK. 22A A
5 17816587632 |SENOL BESOLUK GOKHAN 11.04.2012 Erkek |[KURSUNLU KOYU 419510 NOLU SOK. 91 05323083281
6 59056212998 (UMIT BESOLUK HASGUL 11.09.2010 Erkek |KURSUNLU KOYU 419510 NOLU SOK. 86

20.05.2015 14:30:24

Sayfa 1




TC Kimlik No

31739123548

48388568538

61780122108
13599096620

Adi

YASIR

ZEYNEP

FATMANUR
BERRAK

Soyad:

ERDEM

MELETL

ASLAN
CAKIL

Dogum Tarihi

24.10.2011

08.03.2011

29.09.2010
03.02.2011

Dogum Yeri

SUSEHRI

SIVAS

NIKSAR
MURATPASA

Baba Adi

HALIL

METIN

MEHMET
MEMIS

Mahalle Adi

ASAGIKALE MAH.

ASAGIKALE MAH.

ASAGIKALE MAH.
ASAGIKALE MAH.

Sokak Adi

TOKAT CAD.

MELETLIOGLU SK.

SARIKAYA SK.

Anne Adi

NESE

SIBEL

DERYA
FERDA



TC Kimlik No
76162015862

23480398894
48862552718
11795788332
17147609904

Adi
ZEYNEP

YUSUF CAN
SILA

SADIK SALIH
OMUR

Soyadi
TOPCU

TOPCU
TURNA
KALAYCI
OZTURK

Dogum Tarihi

04.02.2012

01.06.2010
01.02.2011
14.07.2012
30.04.2012

Dogum Yeri

PENDIK

KOYULHISAR
TOKAT
TOKAT
KOYULHISAR

Baba Adi
ALl HAYDAR

YUCEL
TURAN
HALIL
SELAMI

Mabhalle Adi
KARACAY MEVKII

BAHCE KOYU
BAHCE KOYU
KARAGCAY MEVKI
KARAGCAY MEVKII

Anne Adi
FADIME

EBRU
AYSE
HATICE
GULSEREN



Y e - pooge T
NG :

15

TC Kimlik No  Adi Soyadi Dogum Tarihi Dogum Yeri Baba Adi Mabhalle Adi Anne Adi

KOYULHISAR FIKRET BOZKUS KOYU SEHER

54166376042 MUSTAFA RUSEN KARAKAS  02.11.2012



TC Kimlik No
155651326474
164585028682
137735923694
161603128096
160319170894

28172614900

‘

Adi

MUHAMMET EMIN
FATMANUR
ILYAS EFE
MUHAMMET EMIN
NAZLI

FURKAN

Soyadi
ULUCAK
KARAHAN
OZDEMIR
KUTLU
KARAHAN

AYDIN

1

Ly

Dogum Tarihi
27.12.2010
10.08.2010
18.07.2011
27.09.2010
02.10.2010

08.02.2012

Dogum Yeri
KOYULHISAR
SIVAS
KOYULHISAR
NIKSAR
NIKSAR

KUCUKCEKMECE

Baba Adi
ALl
ERHAN
YILMAZ
FERIDUN
HUSEYIN

ABDULLAH

Mahalle Adi
CAYLI KOYU
CAYLI KOYU
CAYLI KOYU
GCAYL KOYU
CAYLI KOYU

CAYLI KOYU

Anne Adi
ZEYNEP
YELiZ
HULYA
SONGUL
SONGUL

NESLIHAN



TC Kimlik No

17651593164

27710257876

24908351248

62002114758

63310071214

19205541300

34808021264

18092578482

57946249994

69856225968
16703624740

55768322536

44197708202
60574162450

57520636868

Adi

SULEYMAN SAVAS
OZKAN

FURKAN KADIR
FATMA CEREN
RUZGAR YIGIT
AYSUN

EFE CAN
SALIHCAN
SERHATCAN

CAGDAS
DAMLA

MUSTAFA

AFRA NUR NAZAR
HESNA GUL

MERYEM ELIF

Soyadi
BEKTAS
BATMAZ
Kuzucu
Kuzucu
AKPINAR
TOPAL
TOPAL
TOPAL
TOPAL

GUR
CiFTCi

SAHIN

KOCYIGIT
YILDIRIM

TATLICI

2 -

Dogum Tarihi
18.04.2012
01.12.2011
13.01.2012
13.09.2010
28.08.2012
07.03.2012
01.09.2011
29.03.2012
31.10.2010

29.09.2012
07.06.2012

27.12.2010

18.04.2011
23.09.2012

17.02.2012

Son Izlem Tarihi Dogum Yeri

04.02.2015

21.01.2015

15.01.2015

22.04.2015

04.03.2015

25.02.2015

03.09.2014

21.01.2015

05.01.2015

01.04.2015
01.04.2015

02.03.2015

14.01.2015
01.04.2015

10.02.2015

SIVAS

KOYULHISAR
KOYULHISAR
KOYULHISAR
KOYULHISAR
KOYULHISAR
KOYULHISAR
KOYULHISAR
KOYULHISAR

USKUDAR
KOYULHISAR

RESADIYE

KONAK
KOYULHISAR

ERBAA

Baba Adi
SAMET
AHMET
ALt

ALl

CEM
ERSIN
YUSUF
SUAT
SUAT

AYHAN
HAKAN

MURAT

RECAI
YADIGAR OZGUR

IRFAN

Mahalle Adi

GOKDERE KOYU
GOKDERE KOYU
GOKDERE KOYU
GOKDERE KOYU
GOKDERE KOYU
GOKDERE KOYU
GOKDERE KOYU
GOKDERE KOYU
GOKDERE KOYU

GOKDERE KOYU
GOKDERE KOYU

GOKDERE KOYU

GOKDERE KOYU
GOKDERE KOYU

GOKDERE KOYU

Anne Adi
SEVDA
DONDU
ESME
ESME
AYSEN
AYSE
BIRGUL
NERIMAN
NERIMAN

CEREN
SARIGUL

SONGUL

SEVIL
ZEHRA

NEFISE



VELERASH  Mmt,
TC Kimlik No  Ad Soyadi Dogum Tarihi Dogum Yeri Baba Adi  Mahalle Ads Anne Adi

45340670100 CAGLA AYSU  TEPE  09.04.2011 KOYULHISAR  SERKAN YUKARI MEVKII  GULSEN
61006148028 OMER TEPE  14.09.2012 KOYULHISAR  SERKAN YUKARI MEVKII  GULSEN



TC Kimlik No
40720824142
10580828710
65305004788
39053252616
49660526154
31688498186
73210111590
18481028574
24935085062
16291600454
20054134414
52822420702

Adi

ASYA

BERAT

BEREN

EMIR BUGRA
YUSUF
KIVANC
HUSEYIN
ZEYNEP BUSE
YIGIT

EKREM ARSLAN
NIHAL

IPEK

Soyadi
KUTLU
PALA
DUNDAR
YILDIRIM
BEKDAS
UGURLU
SAHIN
KUS
KOCA
GUNES
OLCAYTU
YAMAN

Dogum Tarihi
06.06.2011
23.06.2010
03.08.2012
15.11.2011
09.02.2011
26.01.2012
27.08.2010
29.07.2011
29.07.2010
30.09.2012
14.06.2011
18.01.2011

Dogum Yeri
SIVAS
KOYULHISAR
KOYULHISAR
KUCUKCEKMECE
MESUDIYE
BAKIRKOY
ALTINDAG
ALTINDAG
USKUDAR
BALIKESIR
SIVAS
KOYULHISAR

Baba Adi

NEDIM
OZGEN
SINAN
SONER
ALPER
AYDIN
YASAR
MUHAMMED
SERKAN
ERKAN
MURAT
ERDAL

Mahalle Adi

CAMIIKEBIR MAH.
CAMIIKEBIR MAH.

SUBASI MAH.

CAMIIKEBIR MAH.
CAMIIKEBIR MAH.

ORTA MAH.

CAMIIKEBIR MAH.
CAMIIKEBIR MAH.
CAMIIKEBIR MAH.
CAMIIKEBIR MAH.
CAMIIKEBIR MAH.
CAMIIKEBIR MAH.

Anne Adi

TUGBA

BURCU

ZEHRA
MERYEM
CANAN

OYA

NAZMIYE ,
UMMUGULSUM
SALIHA
UMMUGULSUM
SUMEYYE
BURCU



TC Kimlik No

55720324288
53266406024

25847319986
14921684140

42847373008

78765714864

Adi

RABIA
BEYZA NUR

MERT OMER
MEHMET EYMEN

SUDE

SEVDENUR

Soyadi

ERDOGAN
GURBUZ

KAYA
ULUCAK

BEZIKLI

YUKSEL

1!

. tye
(3 TAF s COYv

Dogum Tarihi Dogum Yeri

30.09.2012 KOYULHISAR
28.12.2012 KOYULHISAR

28.12.2011 KOYULHISAR
18.06.2012 SIVAS

26.12.2011 SIVAS

10.08.2011 SERINKARAHISAR

Baba Adi

AHMET
AYDIN

IDRIS
TEMEL
ADEM

YUNUS

Mahalle Adi

ORTASEKI KOYU
ORTASEKI KOYU
RAGITYHIRT MFVKT
KOGALI MEVKII
ORTASEKI KOYU
RAGITVIIRT NEVKT
ORTASEKI KOYU

RAAITVIIDT NEV/KTT

KOCALT MEVKTT

Anne Adi

DEMET
YETER

MIHRACE
SERDAG

ELIF

SEMRA



SAR eAYH

TC Kimlik No Adi  Soyadi Dogum Tarihi  Dogum Yeri Baba Adi  Mahalle Adi Anne Adi
23042413492 ELIF DUNDAR 10.01.2012 KOYULHISAR  RAMAZAN SARIKAYA KOYU AYSE
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TC Kimlik No  Adi Soyadi Dogum Tarihi  Son Izlem Tarihi Dogum Yeri Baba Adi Mahalle Adi Anne Adi
136736956960 EMINE RAVZA  DEMIRCI 22.07.2011 01.04.2015 SUSEHRI SENOL  SUGOZU KOYU SENEM
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TCKimlik No  Adi Soyadi Dogum Tarihi .Dodum Yeri Baba Adi Mahalle Adi Anne Ad

16136902682 AYSE SULE SONMEZ 17.06.2011 KANGAL MEHMET EMIN  SEYHLER MAH. GAMZE
41644513952 AZRA SU BEZIKLI 22.02.2011 KADIKOY YURDAL SEYHLER MAH. HANIFE



TC Kimlik No
18226061286
25867938402

38761526682

Adi
ENIS HAMIT
YUSUF

CEYLIN

T

Soyadi
ONCU
YIGIT

NADIR

U

ne

7
1
N

H

5
J

7
o

B DAG

Dogum Tarihi
10.06.2010
05.08.2010

10.11.2010

y /

Dogum Yeri
SINCAN
SIVAS
TOKAT

Baba Adi
AHMET
MUSTAFA

AYDIN

Mahalle Adi

TUGLADAGI MAH.
TUGLADAGI MAH.

TUGLADAGI MAH.

Sokak Adi
ESENKENT CAD.
ESENKENT 1 CAD.

4. SK.

Anne Adi
ESRA
AYSE
FiLiz



TC Kimlik No  Adi

23012766580 SERDAR
26383671736 IBRAHIM

Soyadi Dogum Tarihi

EREN
EREN

“HESIC

08.02.2012
06.06.2011

Dogum Yeri

OSMANIYE
TERCAN

“YOET

e

Baba Adi
IBRAHIM
CELAL

Mahalle Adi

YESILYURT KOYU KUMBET
YESILYURT KOYU KUMBET
YAYl AFVI FRT

Anne Adi

BEHIYE
EMINE



utgm,gcm

1N .

Lotv
TC Kimlik No  Adi Soyadi Dogum Tarihi Dogum Yeri Baba Adi Mahalle Ad Anne Adi
19013547730 ANIL NEVZAT KALUG 12.08.2010 SIVAS HUBUYAR YUKARIKALE MAH. ZUBEYDE
17366602618 BARIS ERGUZEL  08.04.2012 KOYULHISAR MUSTAFA YUKARIKALE MAH. EMINE
46075645692 CANSU PALA 11.04.2011 SIVAS umiT YUKARIKALE MAH. AYSE
70414203472 ECRIN SU YAMAN 01.06.2011 SANCAKTEPE ~ SERKAN YUKARIKALE MAH. HULYA
'58723224036 HATICE NUR DUMAN 25.10.2010 ZARA MUSTAFA YUKARIKALE MAH. NIMET
'46939616868 YAGMUR YAZICI 23.03.2011 KOYULHISAR SERKAN YUKARIKALE MAH. SINEM
'40168462876 RANA YAGMUR  YILMAZ 09.01.2011 SIVAS SALIH YUKARIKALE MAH. GULSAH

25064346000 UMUT KOCER 08.01.2012 SIVAS SAKIR YUKARIKALE MAH. ESIN
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